平成 26 年 8 月 8 日
各      位

会 社 名  株 式 会 社  精 工 技 研
代表者名  代表取締役社長 上野昌利
（ コード番号      6834       ）
問合せ先  管理部長    斎藤祐司
（ TEL．  047 － 388 － 6401  ）

個別決算における前事業年度の実績値との差異に関するお知らせ

当社は個別業績予想を開示しておりませんが、個別決算における当事業年度の実績値が、前事業

年度の実績値から一定以上変動しましたのでお知らせいたします。

記

1． 個別決算における前事業年度の実績値と当事業年度の実績値との差異

 売上高 営業利益 経常利益 四半期
純利益

1 株当たり
四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前事業年度実績(A) 833 △157 △62 △69 △7.57
当事業年度実績(B) 770 △100 196 195 21.28

増減額(B)－(A) △63 57 259 264 ―

増減率(%) △7.6 ― ― ― ―

2． 差異が生じた理由
売上高は、一部の光通信用部品の生産を中国の子会社に移管したことから、光接続用部品を中心

に前事業年度より減少することとなりました。損益面では、原価や販売費及び一般管理費の低減が

進み、営業損益が前事業年度より改善したほか、営業外収益に子会社からの受取配当金 241 百万円

を計上したことにより、経常損益、四半期純損益が前事業年度から大幅に改善することとなりまし

た。

以 上